
YAZ OKULUNDAN DERS ALMA İLE İLGİLİ 

DUYURU 
Öğrencilerimiz üniversitemizin yaz okulu yönergesinde (KTÜN Yaz Okulu Yönergesi : İncelemek için tıklayınız) belirtilen 

kurallara bağlı olarak diğer üniversitelerin yaz okullarından ders alabilirler. 12 kredi-saat ve 18 AKTS sınırını aşmamak 

koşuluyla Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümlerinin yaz okulundan en fazla 3 ders alabilirler. Yaz Okulunda alacağı 

derslerle mezun olma durumundaki öğrenciler en fazla 16 kredi-saatlik, 24 AKTS’lik 4 ders alabilir. Öğrenciler öğrenim 

süreleri boyunca başka üniversitelerden en fazla 9 adet ders alabilirler. Bir üst sınıftan ders alabilmesi için öğrencinin genel 

not ortalaması 3.0 üzerinde olması gerekir. Eğer öğrenci, sehven veya kasten izin verilen ders adedinin üzerine çıkmış veya 

alamayacağı üst sınıf dersini almış olursa fark edildiği anda fazlalık olan ders iptal edilecektir. Bu hususta son kontrol 

Eylül/Ekim ayında yapılacak ve eğer böyle bir durum yaşanmışsa fazlalık dersten başarılı dahi olmuş olsa yine de kabul 

edilmeyecektir. Bu hususta sorumluluk öğrenciye aittir. 

Alınacak olan dersin kredisi bölümümüz dersinin kredisine eşit veya daha fazla ve içeriği eşdeğer olmak zorundadır. Ders 

alınacak olan üniversitenin Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümünün yerleştirme taban puanının, öğrencinin 

üniversitemizde kayıtlı olduğu programın taban puanından daha yüksek olması gerekir. 

Süreç aşağıda belirtildiği üzere işletilecektir: 

1. Adım: Öğrenciler ders alabilecekleri üniversitelerin listesine aşağıda verilen linklerden ulaşarak yaz okuluna başvuru 

yapmayı düşündükleri üniversitenin listede var olduğunu kontrol etmeli. 

Normal Öğretim Öğrencilerimizin Ders Alabileceği Üniversitelerin Listesi İçin Tıklayınız. 

İkinci Öğretim Öğrencilerimizin Ders Alabileceği Üniversitelerin Listesi İçin Tıklayınız. 

2. Adım: Alınacak ders(ler)in içeriğinin uygunluğu hususunda alınacak dersin içeriğinin onaylanmış hali (veya webden ilan 
edilmiş hali de olabilir) bizim bölümde dersi veren hocaya gösterilerek dersin içerik uygunluğu netleştirilir. 

 
3. Adım: Alınacak dersler netleştirildikten sonra Form-05’in (indirmek için tıklayınız) çıktısı alınıp, eksiksiz bir şekilde 
doldurulmalı ve alınacak derslerin tamamı tek formda bulunmalıdır. Hazırlanan form alınacak derslerin sorumlu öğretim 
üyelerine imzalatılmalı. 

 
4. Adım: Ders öğretim üyelerinin imzaları tamamlandıktan sonra, Form-05 danışmana kontrol ettirilmeli ve danışman 

imzaladıktan sonra (yaz okuluna başlamadan önce) Bölüm İntibak komisyonu üyesi Arş. Gör. Mahmut Furkan Öztok’a 

teslim edilmelidir. 

Sık sorulan sorular için tıklayınız. 
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